令和○年○月○日
お得意様 各位
株式会社〇〇文具
営業部　〇〇 〇〇
新製品「〇〇〇〇」発売のご案内
拝啓　新緑の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。
さて、このたび弊社では、長年の研究開発の成果として、自社オリジナルの新製品「○○○○」を発売する運びとなりました。
本製品は、従来品にはなかった独自の機能とデザインを兼ね備え、使いやすさと高い品質を追求した自信作でございます。
お客様のご要望や市場の声をもとに、細部までこだわり抜いて開発いたしました。
つきましては、製品の詳細をまとめたカタログを同封いたしましたので、ぜひご覧いただき、ご検討賜りますようお願い申し上げます。
今後とも、変わらぬご愛顧とご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。
敬具

同封書類：新製品「〇〇〇〇」カタログ 1部

以上